令和　　年　　月　　日
　下呂市長　　　　　　様
所　在　地
団　体　名
代表者氏名

　令和　年度において次のとおり補助事業等を実施したいので、補助金等を交付されるよう下呂市補助金等交付規則第４条の規定により関係書類を添えて申請します。

	１　補助申請額
	円

	２　事　業　名
	　　地元材住宅支援事業（木造住宅担い手育成事業）

	３　事業の目的

	４　事業の内容

	５
	着手日：
完了日：

	６　事業の効果

	７
	(１)　収支予算書
(２)　市税等の納付状況調査承諾書
(３)　講習会、資格試験等の内容及び費用の分かる資料

	８　備　　　考